МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46,

e-mail:school43@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2022 г. № .‘
ь [N}

(%3
 1 2>

©Об утверждении

должностных инструкций

В соответствии с частью 6 ст.47 Федерального закона от 29.12.2012г

№273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 21 июля 2022г №582 «Об утверждении перечня

документации, подготовка которой осуществляется — педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ», на

основании решения педагогического совета (протокол №2 от 02.09.2022r), 10

согласованию ¢ Профсоюзной организацией MAOY СОШ №43 (протокол №1

от 02.09.2022г) приказываю:

1.Утвердить должностные инструкции учителей и классных руководителей

МАОУ СОШ №43

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы в сети Интернет

(отв. Климентовская Н.Н.)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №43 Г.А. Антуганова

@‘д@б‹г LO
NCER !

› _—

AL
„б% Дослоертоевы ИЙ

		2024-01-11T13:35:59+0300
	Антуганова Галина Анатольевна